
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                              

Wałbrzych 22.07.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/42/PN-36/11 
 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu do hemodializy oraz zestawów do dializy 
otrzewnowej - Zp/42/PN-36/11. 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu. 

 
Dla Pakietu nr 1 : B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 

Tomyśl za cenę brutto : 128 250,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Oferta firmy ”MEDAN” Spółka jawna Surowska-Ankudowi cz Danuta & Lewicka 

Danuta Ul. Al. H. Sienkiewicza 16, 05-126 poczta Nieporęt zostaje odrzucona z postępowania 
zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Zaoferowane przez Wykonawcę Linie krwi do aparatu do hemodializy Braun Dialog 
sterylizowane są tlenkiem etylenu. Zamawiający w odpowiedziach z dnia 22.06.2011 roku dopuścił 
wszystkie metody sterylizacji poza tlenkiem etylenu. 

Dla pakietu nr 2 : B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 
Tomyśl za cenę brutto : 40 500,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Dla pakietu nr 3 : NIPRO EUROPE SPÓŁKA AKCYJNA ODDZ IAŁ W POLSCE Al. 

Jana Pawła II 23, 00-854 Warszawa za cenę brutto : 4 590,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 
100 pkt. 

 
Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 4 : 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA Spółka Akcyjna ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań z ceną 

brutto : 4 644,00 zł, która w kryterium cena uzyskała 98 pkt. 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

• oferta nr 8 : 

”COLOR TRADING” Sp. z o.o. Ul. śołny 40, 02-815 Warszawa z ceną brutto : 4 854,60 zł, 

która w kryterium cena uzyskała 94 pkt. 

 
Dla pakietu nr 4 : ”COLOR TRADING” Sp. z o.o. Ul. śołny 40, 02-815 Warszawa za 

cenę brutto : 2 515,32 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 9 : 

B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną brutto : 

2 546,60 zł, która w kryterium cena uzyskała 98 pkt. 

• oferta nr 4 : 

NIPRO EUROPE SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ W POLSCE Al. Jana Pawła II 23, 00-854 

Warszawa z ceną brutto : 7 344,00 zł, która w kryterium cena uzyskała 34 pkt. 

 
Dla pakietu nr 5 : J. Chodacki A. Misztal „Medica” Spółka Jawna Ul. Przemysłowa 4A, 

59-300 za cenę brutto : 20 109,60 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 4 : 

NIPRO EUROPE SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ W POLSCE Al. Jana Pawła II 23, 00-854 

Warszawa z ceną brutto : 20 971,44 zł, która w kryterium cena uzyskała 95 pkt. 

• oferta nr 8 : 

”COLOR TRADING” Sp. z o.o. Ul. śołny 40, 02-815 Warszawa z ceną brutto : 21 546,00 zł, 

która w kryterium cena uzyskała 93 pkt. 

• oferta nr 9 : 

B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną brutto : 

22 982,40 zł, która w kryterium cena uzyskała 87 pkt. 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla pakietu nr 6 : NIPRO EUROPE SPÓŁKA AKCYJNA ODDZ IAŁ W POLSCE Al. 
Jana Pawła II 23, 00-854 Warszawa za cenę brutto : 331 808,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 
100 pkt. 

 
Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 9 : 

B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną brutto : 

346 896,00 zł, która w kryterium cena uzyskała 95 pkt. 

• oferta nr 5 : 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA Spółka Akcyjna ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań z ceną 

brutto: 356 400,00 zł, która w kryterium cena uzyskała 93 pkt. 

Dla pakietu nr 7 : B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 
Tomyśl za cenę brutto : 137 700,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Dla pakietu nr 8 : B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 

Tomyśl za cenę brutto : 27 000,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 5 : 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA Spółka Akcyjna ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań z ceną 

brutto: 81 000,00 zł, która w kryterium cena uzyskała 93 pkt. 

Dla pakietu nr 9 : B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 
Tomyśl za cenę brutto : 4 590,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 
Dla pakietu nr 10 : B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy 

Tomyśl za cenę brutto : 14 580,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Dla pakietu nr 11 : FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA Spółka Akcyjna ul. 

Krzywa 13, 60-118 Poznań za cenę brutto : 4 158,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Dla pakietu nr 12 : VYGON POLSKA Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa za 
cenę brutto : 6 480,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 7 : 

COVIDEN POLSKA Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa z ceną brutto : 

9 396,00 zł, która w kryterium cena uzyskała 68 pkt. 

Dla pakietu nr 13 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty. 

 
Dla pakietu nr 14 : COVIDIEN POLSKA Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa za cenę brutto : 3 888,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Dla pakietu nr 15 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 

złoŜono Ŝadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 16 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 

złoŜono Ŝadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 17 : Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa za 

cenę brutto : 121 997,23 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Dla pakietu nr 18 : FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA Spółka Akcyjna ul. 

Krzywa 13, 60-118 Poznań za cenę brutto : 770 338,54 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Dla pakietu nr 19 : FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA Spółka Akcyjna ul. 

Krzywa 13, 60-118 Poznań za cenę brutto : 48 146,16 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Dla pakietu nr 20 : FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA Spółka Akcyjna ul. 

Krzywa 13, 60-118 Poznań za cenę brutto : 209 047,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Dla pakietu nr 21 : FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA Spółka Akcyjna ul. 

Krzywa 13, 60-118 Poznań za cenę brutto : 139 392,14  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 
pkt. 
 

Uzasadnienie wyboru:  

pakiety nr : 3, 4, 5, 6, 8, 12,   - najniŜsza cena 

pakiety nr 1, 2,7,9,10, 11,14,17, 18, 19, 20,21   – jedna złoŜona oferta 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 
Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  

w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 02.08.2011 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu do hemodializy oraz zestawów do dializy 
otrzewnowej - Zp/42/PN-36/11 

1.”MEDAN” Spółka jawna Surowska-Ankudowicz Danuta & Lewicka Danuta Ul. Al. H. 
Sienkiewicza 16, 05-126 poczta Nieporęt. 

2.J. Chodacki A. Misztal „Medica” Spółka Jawna Ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  

3.Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa  

4.NIPRO EUROPE SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ W POLSCE Al. Jana Pawła II 23, 00-854 
Warszawa  

5.FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA Spółka Akcyjna ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań  

6.VYGON POLSKA Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa  

7.COVIDIEN POLSKA Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

8.”COLOR TRADING” Sp. z o.o. Ul. śołny 40, 02-815 Warszawa  

9.B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl  


